
“Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Mülki
Məcəlləsində, “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında”, “Uşaq hüquqları

haqqında”, “Yol hərəkəti haqqında”, “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum
olmuş uşaqların sosial müdafiəsi haqqında”, “Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlığının

və hüquq pozuntularının profilaktikası haqqında” və “Penitensiar müəssisələrdə cəza
çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikasının

qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 1 may
tarixli 188-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının
Mülki Məcəlləsində, “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında”, “Uşaq hüquqları
haqqında”, “Yol hərəkəti haqqında”, “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum
olmuş uşaqların sosial müdafiəsi haqqında”, “Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlığının
və hüquq pozuntularının profilaktikası haqqında” və “Penitensiar müəssisələrdə cəza
çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikasının
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 1 may
tarixli 188-VIIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini
təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. Azərbaycan Respublikası Ailə Məcəlləsinin 141.7-ci maddəsində, 141.8-ci maddəsinin

birinci və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

1.2. həmin Məcəllənin 141.8-ci maddəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və yerli icra
hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;

1.3. həmin Məcəllənin 141.7-ci maddəsində və 141.8-ci maddəsinin birinci cümləsində
“orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə
Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini
itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya
sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat
Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;

1.4. Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 36.2-1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
həyata keçirir;

1.5. həmin Məcəllənin 36.2-1-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi”
dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;

1.6. “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan Respublikası
Qanununun 5-ci maddəsinin yeddinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti
orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

1.7. həmin Qanunun 5-ci maddəsinin yeddinci hissəsində “orqanın (qurumun) informasiya
sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;

1.8. “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 10-cu maddəsinin
üçüncü hissəsində və dördüncü hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
həyata keçirir;

1.9. həmin Qanunun 10-cu maddəsinin dördüncü hissəsinin ikinci cümləsində “orqan
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və
yerli icra hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;

1.10. həmin Qanunun 10-cu maddəsinin üçüncü hissəsində və dördüncü hissəsinin birinci
cümləsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş
uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək
– valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş

https://e-qanun.az/framework/59819


elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf
və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;

1.11. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 27-ci maddəsinin IV
hissəsinin “Qeyd”inin üçüncü cümləsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

1.12. həmin Qanunun 27-ci maddəsinin IV hissəsinin “Qeyd”inin üçüncü cümləsində
“orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə
Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini
itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya
sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat
Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;

1.13. “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 7-ci maddəsinin on üçüncü hissəsində
və on dördüncü hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra
hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata
keçirir;

1.14. həmin Qanunun 7-ci maddəsinin on dördüncü hissəsinin ikinci cümləsində “orqan
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və
yerli icra hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;

1.15. həmin Qanunun 7-ci maddəsinin on üçüncü hissəsində və on dördüncü hissəsinin
birinci cümləsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə
verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq
yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara
münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin
Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə
tutulur;

1.16. “Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlığının və hüquq pozuntularının
profilaktikası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 14.2-ci maddəsində nəzərdə
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti həyata keçirir;

1.17. həmin Qanunun 14.2-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə
himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə
uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum
olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi
Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan
Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı
nəzərdə tutulur;

1.18. “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial
adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 10.1-1-ci maddəsində nəzərdə
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti həyata keçirir;

1.19. həmin Qanunun 10.1-1-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi”
dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, “Yaşayış yeri və olduğu yer
üzrə qeydiyyat haqqında”, “Uşaq hüquqları haqqında”, “Yol hərəkəti haqqında”,
“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial müdafiəsi
haqqında”, “Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlığının və hüquq pozuntularının
profilaktikası haqqında” və “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş
şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 1 may tarixli 188-VIIQD nömrəli
Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.

3. “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan Respublikası
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1996-cı il 14 iyun
tarixli 493 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, №
2, maddə 89 (Cild I) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 2.1-ci bənd 2.7-ci bənd hesab olunsun və həmin bəndin sonunda nöqtəli vergül
işarəsi nöqtə işarəsi ilə əvəz edilsin;

3.2. aşağıdakı məzmunda 2.1-ci bənd əlavə edilsin:
“2.1. “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan Respublikası

Qanununun 5-ci maddəsinin yeddinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti

https://e-qanun.az/framework/3989


orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;”;
3.3. 2.1-1-ci bənddə “Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan

Respublikası Qanununun” sözləri “həmin Qanunun” sözləri ilə əvəz edilsin”;
3.4. aşağıdakı məzmunda 2.6-cı bənd əlavə edilsin:
“2.6. həmin Qanunun 5-ci maddəsinin yeddinci hissəsində “orqanın (qurumun) informasiya

sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;”.

4. “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 24 avqust tarixli 761 nömrəli Fərmanının
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 8, maddə 511 (Cild I); 2024, №
12 (II kitab), maddə 1368; 2025, № 2, maddə 125) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər
edilsin:

4.1. ikinci–altıncı abzaslar müvafiq olaraq üçüncü–yeddinci abzaslar hesab olunsun və
aşağıdakı məzmunda ikinci abzas əlavə edilsin:

“Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 10-cu maddəsinin üçüncü
hissəsində və dördüncü hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq
icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata
keçirir;”;

4.2. üçüncü abzasda “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun”
sözləri “həmin Qanunun” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.3. yeddinci abzasın sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və
aşağıdakı məzmunda səkkizinci və doqquzuncu abzaslar əlavə edilsin:

“həmin Qanunun 10-cu maddəsinin dördüncü hissəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)”
dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və yerli
icra hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;

həmin Qanunun 10-cu maddəsinin üçüncü hissəsində və dördüncü hissəsinin birinci
cümləsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş
uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək
– valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş
elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf
və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur.”.

5. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 22 noyabr tarixli 24 nömrəli Fərmanının
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 11, maddə 666 (Cild I); 2024, №
3, maddə 260, № 7, maddə 815, № 8, maddələr 937, 947, № 10, maddə 1138) 2-ci hissəsində
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 2.1-ci bəndə “27-ci maddəsinin 1-ci hissəsində,” sözlərindən sonra “IV hissəsinin
“Qeyd”inin üçüncü cümləsində,” sözləri əlavə edilsin;

5.2. aşağıdakı məzmunda 2.20-1-ci bənd əlavə edilsin:
“2.20-1. həmin Qanunun 27-ci maddəsinin IV hissəsinin “Qeyd”inin üçüncü cümləsində

“orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə
Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini
itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya
sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat
Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;”.

6. “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 avqust tarixli 188 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 498 (Cild I); 2024, № 6 (I kitab),
maddə 667, № 12 (II kitab), maddə 1362; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 1
aprel tarixli 359 nömrəli Fərmanı) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 2.1-ci bəndə “altıncı hissəsində” sözlərindən sonra “, 7-ci maddəsinin on üçüncü
hissəsində, on dördüncü hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində” sözləri əlavə edilsin;

6.2. 2.4-1-ci bənddə “və yeddinci hissəsində “qəyyumluq və himayə orqanı” sözləri “,
yeddinci hissəsində “qəyyumluq və himayə orqanı”, on üçüncü hissəsində və on dördüncü
hissəsinin birinci cümləsində “qəyyumluq və himayəçilik orqanları” sözləri ilə əvəz
edilsin;

6.3. aşağıdakı məzmunda 2.7-1-ci və 2.7-2-ci bəndlər əlavə edilsin:
“2.7-1. həmin Qanunun 7-ci maddəsinin on dördüncü hissəsinin ikinci cümləsində “orqan

(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və
yerli icra hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;

2.7-2. həmin Qanunun 7-ci maddəsinin on üçüncü hissəsində və on dördüncü hissəsinin

https://e-qanun.az/framework/3342
https://e-qanun.az/framework/3246
https://e-qanun.az/framework/3893


birinci cümləsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə
verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq
yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara
münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin
Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə
tutulur;”.

7. “Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 6 mart tarixli 297
nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab),
maddə 164 (Cild I); 2024, № 6 (I kitab), maddə 655, № 7, maddə 812, № 8, maddə 956) 2-ci
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

7.1. 2.1-ci bəndə “138-1,” rəqəmlərindən sonra “141.7-ci maddələrində, 141.8-ci
maddəsinin birinci və ikinci cümlələrində,” sözləri əlavə edilsin;

7.2. aşağıdakı məzmunda 2.13-1-ci bənd əlavə edilsin:
“2.13-1. həmin Məcəllənin 141.8-ci maddəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və yerli icra
hakimiyyətlərinin qəyyumluq və himayə orqanları nəzərdə tutulur;”;

7.3. 2.18-ci bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və
aşağıdakı məzmunda 2.19-cu bənd əlavə edilsin:

“2.19. həmin Məcəllənin 141.7-ci maddəsində və 141.8-ci maddəsinin birinci cümləsində
“orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə
Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini
itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya
sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat
Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur.”.

8. “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 25 avqust tarixli
386 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (III
kitab), maddə 609 (Cild I); 2024, № 7, maddə 790) 3-cü hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər
edilsin:

8.1. 3.1-ci bəndə “Məcəlləsinin” sözündən sonra “36.2-1-ci maddəsində,” sözləri əlavə
edilsin;

8.2. aşağıdakı məzmunda 3.15-1-ci bənd əlavə edilsin:
“3.15-1. həmin Məcəllənin 36.2-1-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi”

dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur;”.

9. “Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlığının və hüquq pozuntularının
profilaktikası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 9 avqust tarixli 274 nömrəli Fərmanının
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, maddə 706 (Cild I); 2024, №
6 (I kitab), maddə 667) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

9.1. 2.1-ci bəndə “Qanununun” sözündən sonra “14.2-ci maddəsində,” sözləri əlavə
edilsin;

9.2. 2.3-cü bənddə “14.0-cı” sözləri “14.1-ci” sözləri ilə əvəz edilsin;
9.3. 2.6-cı bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və

aşağıdakı məzmunda 2.7-ci bənd əlavə edilsin:
“2.7. həmin Qanunun 14.2-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi” dedikdə

himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsinə
uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum
olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi
Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər hallarda isə Azərbaycan
Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal İcra Hakimiyyəti” portalı
nəzərdə tutulur.”.

10. “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial
adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 3 iyul tarixli 606 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 7, maddə 713 (Cild I) 2-ci hissəsində
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

10.1. 2.1-ci bənddə “12.2-ci maddəsində” sözləri “10.1-1-ci və 12.2-ci maddələrində”
sözləri ilə əvəz edilsin;

https://e-qanun.az/framework/605
https://e-qanun.az/framework/359
https://e-qanun.az/framework/10671
https://e-qanun.az/framework/13605


10.2. 2.6-cı bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və
aşağıdakı məzmunda 2.7-ci bənd əlavə edilsin:

“2.7. həmin Qanunun 10.1-1-ci maddəsində “orqanın (qurumun) informasiya sistemi”
dedikdə himayədar ailəyə verilmiş uşaqlara, habelə Azərbaycan Respublikasının Ailə
Məcəlləsinə uyğun olaraq yerləşdirilənədək – valideynlərini itirmiş və valideyn
himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara münasibətdə Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sistemi, digər
hallarda isə Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Rəqəmsal
İcra Hakimiyyəti” portalı nəzərdə tutulur.”.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 4 iyun 2025-ci il
 


